SETT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annatata al Registm Generale

PR 2003 OGGETTO: Impegno spesa di €.847,36
‘ relativa alle spese di ospitalita in occasione

dellinaugurazione del nuovo Edificio Scolastico
di C.da Pianetii.-

N 754

N. 68 SETTORE XIEI

DATA 28/03/2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 cap. AbtS

IMP. Qiﬁ% 3

FUNZ. ©l SERV. {f INTER. 0 2

IL Rﬁ}Gz NIERE
{

i

_'anno duemilatre, il giomo Veso o delmesedi oo

nell'ufficio del Settore Xlli, it Dirigente Dr. 5.Di Stefano, ha adottato
la seguente determinazione:



SETTORE XIII - PUBBLICA ISTRUZIONE

e =

[l Dirigente del Settore

Vista la nota dell'Assessore alla P.I. Dr. Nuccio Malfitano, datata 28/03/03,
prot.n.517;

Vista la proposta prot. n.518 del 28/03/2003 della Titolare della Posizione
Organizzativa dei Servizi Scolastici, Sig.ra Sbezzi Maria, parte integrante e sostanziale
del presente atto;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi defl'art.65, co.2, del

predetto regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visto lart.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Impegnare in occasione dell'inaugurazione del nuovo Edificio Scolastico di C.da
Pianetti intitolata in memoria di Mariele Ventre, la somma di €.847,36 occorrente per
le spese di ospitalita in favore della Dott.ssa Maria Antonietta Ventre e Padre Berardo
Rossi, fondatore del Coro dell'Antoniano di Bologna e per il noleggio della
amplificazione;

2) Stabilire che la precitata somma di €.847,36 viene ripartita in quanto a €.4%% b&per
il costo dei biglietti d'aereo per n.2 persone , €.144 00 per il vitto ed alloggio e
€.250,00 per costo amplificazione;

I . A . )
3) Imputare la somma occorrente pari a €.847,36 al Cap. Funz.oi- Serv.gy - Int. 03

Imp. Gisd! % i lowee 2003
o

7
e
)
P
)
i
(f



RPN O e T

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria

Il Dirigente del Settore




PARERI Al SE

T.53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/30

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si atiesta la copertura finanziaria

— P
}x\%aﬁ%%‘& o

i

IABILE DI RAGIONERIA
4

I softoscrito messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albe
Pretorio. Per la durata di giomni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale &
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi _/fé;f 5;.5/2; 5

L MESSO COMUNALE

B /M* . -
e P W% T et g €
s

| eoftoscrito messo comunale attesta il compimento del suindicatc periodo di

pubblicazione e cioe dal ff’{f oL s al {/ é’} =k
/ !

Addi 13 [afe s
i L

IL MESSO COMUNALE




Settore XII - P

ubblica Istruzione

PROPOSTA DI DETERM

Prot, M, g Ag : -
Parte intearaiia ¢ ﬁogfaﬁzgaig ]
del ZQ ~_G5~_2ﬁ@§ detla delorminazicne diriganzisie

N AR e 5 QPR ng

NAZIONE DI

IGENZIALE

Oggetto: Impegno spesa di €.847 36 relativa alle spese di ospitaliia in occasione
dell'inaugurazione del nuovo Edificio Scolastico di C.da Pianetti.-

AL DIRIGENTE DEL SETTORE X1
SEDE

La sotioscritta Sig.ra Sbezzi Maria, Titolare della Posizione Organizzativa del
Servizio Pubblica Istruzione, propone quanto segue:

Premesso che I"’ Amministrazione Comunale nel programma delle opere pubbliche ha
deliberato la costruzione di un edificio scolastico nella zona * Pianetti “territorio a
forte espansione di edilizia residenziale;

che il predetto edificio scolastico & stato destinato quale sede centrale della VI »
Direzione didattica,attualmente allocata nel vecchio edificio * Pianetti ¢

che il Direttore dell’Istituzione di che trattasi ha trasmesso all’Assessore alla P.T il

verbale del Consiglio di Circolo da cui si evince che il nuovo edificio dovra essere
intitolato alla memoria di  * Mariele Venire”;

che la G.M con atto n.178 del 18/3/03 ha espresso parere favorevole a detta

intitolazione ,considerata la grande versatilita e dedizione dedicata dalla Ventre nei
confronti dei bambini;

che 'ufficio P.I avra cura di richiedere Uautorizzazione di detta intitclazione al
Prefetto ,in applicazione al disposto della Legge n.1188/1927;

Ritenuto che i lavori di sbancamento si sono completati e giorno 2% marzo 03 vera
messa in posa la Prima Pletra,per cul avverra ufficiaimente 1inaugurazione
dell’edificio Scolastico alla presenza dell” Autorita e dell’ Apparato scolastico;

che 'Assessore al ramo ha ritenuto doveroso in detta cerimonia invitare la sorella di




Mariele Ventre Dott.ssa Maria Antonietta Ventre e padre Berardo Rossi, quale
(ondatore del coro dell' Antoniano di Bologna;

che dette personalita si sono dichiarate disponibili a presenziare questo
avvenimento,per cui il loro arrivo & previsto nella serata di giormno 28 marzo;

che su disposizione dell’ Assessore al ramo PUfficio ha gia contattato I"Agenzia
GIRON VIAGGL per offtire aghi ospiti i biglietti d’aereo,nonché alloggio ¢ il vitto
per un giorno presso albergo Montreal di Ragusa;

considerato che nel corso dell’inaugurazione si esibiranno alcuni bambini del piccolo
coro “Mariele Ventre © dell” Antoniano di Bologna, occorre provvedere al noleggio di
un’amplificazione per il costo presunio di €.250,00;

che il preventivo dei costi si quantifica in € 847.36 di cui € 453,36 per i biglietti
d’aereo(BL-CT-BL) -€ 104,00 per il costo delle due camere singole, € 40,000 guale
supplemento per la cena e pranzo € €.250,00 per costo amplificazione;

Tutto cid premesso si propone alla 5.V. per gli atti conseguenziall.

D

La Titolare della .?ié)?iségiggm Organizzativa



